משלא הוכח בפניי כי עסקת המכר אכן התקיימה, הרי שהאופנוע המדובר משויך לבעליו הרשומים, היינו נאשם 1, ומשהוכרז זה כסוחר סמים, הרי שמדובר ברכוש שיש לחלטו על פי הוראת החוק הרלוונטית.

אשר על כן, אני קובע כי האופנוע נשוא הבקשה מצוי בבעלותו של נאשם 1 ועל כן אני מורה על חילוטו לאלתר.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"א טבת תשע"ז, 09 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.